АДМИНИСТРАЦИЯ
                           БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                   СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
                            НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2015г                        с.Бергуль                                       № 67

                     Об отмене постановления администрации
Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 06.05.2015 №54/а

  В связи со стабилизацией лесопожарной обстановки и понижением классов пожарной безопасности на территории  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области, администрация Бергульского сельсовета
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 06.05.2015г № 54/а  « О введении на территории Бергульского сельсовета особого противоположного режима»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Бергульского сельсовета
Северного района Новосибирской области                              В.Т.Савастеев